ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД СЕРАФИМОВИЧ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от «28» апреля 2018 г. № 73
 «О временном   ограничении дорожного движения транспортных средств по
улице Октябрьской г. Серафимович»

   В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 08.11.2007 года
№ 257-ФЗ, статья 47.1. Ограничение и запрещение движения транспортных средств по автомобильным дорогам, администрация городского поселения город Серафимович

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Временно ограничить  движение транспортных средств по улице Октябрьской
г. Серафимович 1 мая 2018 года с 09 часов 00 мин. до 13 часов 00 минут на время проведения  шествия  граждан посвященной  празднованию «Праздник Весны и труда».

2. Обеспечить объезд транспортных средств 1 мая 2018 года с 09 часов 00 минут до 13 часов 00 минут по улице Подтелковой и улице Республиканской.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит его опубликованию на официальном сайте администрации городского поселения город Серафимович.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врио главы городского поселения

город Серафимович                                                                        Т.В.Киселёва
СОГЛАСОВАНО

Ведущий специалист

по правовым вопросам                                                                   Г.В.Беркутова

Исп: Г.В.Беркутова

8(84464) 4-47-83.